Univl S - Raumplan M G1/00.04 Aktuelle nformationen [S1h

zur Raumbelegung und B3
Anwesenheitserfassung '
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr
08:00 Besichtigung Herr Gorl Internationale Tagung Interrupted Kriegsschadensaufnahme des Ausweichraum fur LV
. (nur 12.4) ) Spaces, Engineered Traditions Zweiten Weltkriegs als (nur23.4.)
Gorl (SPOT-Programm der Heritage-Making M oment Gegner
. Univer sitétsfrauenbeauftragten (nur 20.5.) .
09:00 Prifung (ehem 01/21) (nur 306) S Enss | WH-Prufungen
(nur 19.4.) BN (nur 2.7.)
Godicke Godicke
WH-Prifungen .
10:00 (nur 7.7.) g WH-PrGfungen
Godicke (hur2.7)
Godicke
11:00 mlr-;?)rufungen Seminar - Kurzfilme
Godicke (hur 16.7)
12:00 Lenz
Fotoshooting
(nur 23.6.)
13:00 Schmitt
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Maria Gegner (App. 1161, Eh"’zlzre‘;:'n’ﬂ“;:‘:\‘;’;:j;alzt‘u’i;:n'ﬁgzzznl

maria.gegner@uni-bamberg.de) weitere Eintrége siehe UnivIS
Stand: Freitag, 28 Juni 2024 13:36:00




